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Départ : 21/06 - 17:51:11 77.27 km/h54.511N°70 HUARDMeilleur tour : 

Clt N° Nom Prénom Club Temps Ecart Tours

1 70 HUARD Mathis ASK Laval 54.511 6

2 84 GERDIL Gabriel ASK 31 54.523 0.012 6

3 83 POLICAND Théo ASK 31 54.576 0.065 6

4 98 Canal Gabriel ASK ACO 54.599 0.088 6

5 60 PIQUION Hugues ASK Guadeloupkart 54.606 0.095 6

6 72 LAMARCHE Ayrton ASK Besançon 54.632 0.121 6

7 81 GUILLOTEAU Théo ASK Angerville 54.723 0.212 6

8 80 SOER Carsten ASK Rosny 54.750 0.239 6

9 73 BRUNEAU Luis ASK Valence 54.758 0.247 6

10 82 GRISEL Antoine ASK La Hague 54.781 0.270 5

11 77 BERDINEL Liam ASK Stade Montois 54.782 0.271 6

12 74 BENECCHI Gabriel ASK Salbris 54.797 0.286 6

13 95 ZHU Zack ASK Rosny 54.807 0.296 6

14 93 BATTISTI Théo ASK Istres 54.826 0.315 6

15 87 WINTZERITH Alexis ASK Martigues 54.905 0.394 6

16 78 THUILLIER Ewann ASK K61 54.923 0.412 6

17 62 BOUCHARD Antton ASK ClubPays d'Olmes 54.942 0.431 6

18 61 MONTEIRO Mael ASK Rosny 55.013 0.502 6

19 96 GILTAIRE Elyo ASK Salbris 55.060 0.549 6

20 76 KANUTI DECHITEL Lula ASK Angerville 55.085 0.574 6

21 79 ANAIMI Noa SK Annemasse 55.101 0.590 6

22 97 SAINSON Clément ASK Val de Loire 55.130 0.619 6

23 67 COUEDEL Enzo ASK Plesse 55.132 0.621 6

24 66 POTTIER Nathan ASK Soissons 55.138 0.627 6

25 65 MICHENEAU Alexandre ASK Sablais 55.144 0.633 6

26 92 HUET Nathan ASK Kart Challandais 55.186 0.675 6

27 91 LEBLAIS Maxance ASK Plumeliau 55.204 0.693 6

28 88 MONTLAUR Julia ASK Martigues 55.245 0.734 6

29 64 PROUX Eloan ASK Rosny 55.273 0.762 6

30 85 VATTIER Oihan ASK Plesse 55.347 0.836 6

31 71 HYON Clément ASK Ancenis 55.477 0.966 6

32 63 MICHAUT Nolan ASK Angerville 55.484 0.973 6

33 89 MONI Mathis ASK B.T.P. Nice 55.706 1.195 6

34 90 CHAUDIERE Bastien SK Club Comtat Venai 55.990 1.479 6

Non classés

68 CADON Evann ASK Val de Loire Pas de temps

94 DAVID Anatole ASK Plesse Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Licence Ideal Lap Best Lap Diff.

1 98 17.431 1 83 20.448 1 98 16.535 1 98 Canal Gabriel 54.499 54.599 0.100

2 70 17.445 2 81 20.454 2 84 16.544 2 70 HUARD Mathis 54.500 54.511 0.011

3 84 17.463 3 80 20.474 3 70 16.546 3 84 GERDIL Gabriel 54.523 54.523

4 60 17.471 4 95 20.485 4 60 16.574 4 60 PIQUION Hugues 54.531 54.606 0.075

5 83 17.481 5 60 20.486 5 73 16.581 5 83 POLICAND Théo 54.564 54.576 0.012

6 93 17.489 6 74 20.505 6 62 16.590 6 73 BRUNEAU Luis 54.606 54.758 0.152

7 73 17.496 7 70 20.509 7 87 16.615 7 95 ZHU Zack 54.683 54.807 0.124

8 65 17.532 8 78 20.513 8 77 16.624 8 93 BATTISTI Théo 54.697 54.826 0.129

9 95 17.542 9 84 20.516 9 74 16.628 9 81 GUILLOTEAU Théo 54.704 54.723 0.019

10 77 17.547 10 87 20.518 10 83 16.635 9 80 SOER Carsten 54.704 54.750 0.046

11 62 17.567 11 73 20.529 11 93 16.637 11 77 BERDINEL Liam 54.734 54.782 0.048

12 61 17.571 12 61 20.532 12 80 16.654 12 74 BENECCHI Gabriel 54.737 54.797 0.060

13 80 17.576 13 98 20.533 13 76 16.655 13 82 GRISEL Antoine 54.781 54.781

14 82 17.577 14 82 20.544 14 95 16.656 14 87 WINTZERITH Alexis 54.801 54.905 0.104

15 81 17.588 15 77 20.563 15 72 16.658 15 61 MONTEIRO Mael 54.804 55.013 0.209

16 72 17.598 16 93 20.571 16 82 16.660 16 78 THUILLIER Ewann 54.814 54.923 0.109

17 74 17.604 17 64 20.608 17 81 16.662 17 62 BOUCHARD Antton 54.896 54.942 0.046

18 78 17.616 18 96 20.644 18 79 16.681 18 65 MICHENEAU Alexandre 54.898 55.144 0.246

19 66 17.621 19 72 20.654 19 78 16.685 19 72 LAMARCHE Ayrton 54.910 54.632

20 92 17.629 19 65 20.654 20 66 16.692 20 76 KANUTI DECHITEL Lula 55.031 55.085 0.054

21 67 17.637 21 67 20.679 21 61 16.701 21 96 GILTAIRE Elyo 55.038 55.060 0.022

22 97 17.639 22 97 20.690 22 96 16.711 22 64 PROUX Eloan 55.046 55.273 0.227

23 76 17.642 23 79 20.694 23 65 16.712 23 67 COUEDEL Enzo 55.051 55.132 0.081

24 88 17.650 24 76 20.734 24 67 16.735 24 79 ANAIMI Noa 55.059 55.101 0.042

25 91 17.651 25 91 20.739 24 64 16.735 25 97 SAINSON Clément 55.073 55.130 0.057

26 87 17.668 25 62 20.739 26 91 16.737 26 66 POTTIER Nathan 55.076 55.138 0.062

27 71 17.675 27 66 20.763 27 97 16.744 27 91 LEBLAIS Maxance 55.127 55.204 0.077

28 96 17.683 28 85 20.771 28 92 16.750 28 92 HUET Nathan 55.177 55.186 0.009

29 79 17.684 29 88 20.782 29 88 16.763 29 88 MONTLAUR Julia 55.195 55.245 0.050

30 64 17.703 30 71 20.788 30 89 16.769 30 71 HYON Clément 55.248 55.477 0.229

31 85 17.739 31 92 20.798 31 71 16.785 31 85 VATTIER Oihan 55.329 55.347 0.018

32 63 17.748 32 63 20.822 32 85 16.819 32 63 MICHAUT Nolan 55.408 55.484 0.076

33 89 17.785 33 90 20.840 33 63 16.838 33 89 MONI Mathis 55.475 55.706 0.231

34 90 18.005 34 89 20.921 34 90 16.920 34 90 CHAUDIERE Bastien 55.765 55.990 0.225
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°60   PIQUION Hugues

1 17.624 20.693 16.694 55.011

2 17.639 20.705 16.685 55.029

3 17.885 20.631 16.616 55.132

4 17.546 20.486 16.574 54.606

5 17.608 21.109 16.615 55.332

6 17.471 20.505 16.669 54.645

N°61   MONTEIRO Mael

1 17.909 20.765 16.701 55.375

2 17.671 20.944 16.810 55.425

3 17.726 20.619 16.739 55.084

4 17.573 20.532 16.936 55.041

5 17.669 20.600 16.744 55.013

6 17.571 20.724 16.827 55.122

N°62   BOUCHARD Antton

1 17.662 20.823 16.667 55.152

2 17.680 20.739 16.602 55.021

3 17.585 20.767 16.590 54.942

4 19.028 21.119 16.651 56.798

5 17.567 20.867 17.696 56.130

6 17.728 21.076 16.724 55.528

N°63   MICHAUT Nolan

1 18.236 22.471 16.897 57.604

2 17.893 21.023 16.950 55.866

3 17.824 20.822 16.838 55.484

4 17.748 21.401 16.860 56.009

5 17.795 20.947 16.859 55.601

6 17.880 20.932 17.042 55.854

N°64   PROUX Eloan

1 17.927 20.929 16.882 55.738

2 17.797 20.749 16.735 55.281

3 17.703 20.854 16.909 55.466

4 17.812 20.608 16.853 55.273

5 17.826 20.809 16.831 55.466

6 17.815 20.867 16.910 55.592

N°65   MICHENEAU Alexandre

1 17.867 20.903 16.863 55.633

2 17.730 20.988 16.774 55.492

3 17.778 20.931 16.712 55.421

4 17.532 20.849 16.763 55.144

5 17.655 20.711 16.800 55.166

6 17.645 20.654 16.869 55.168

N°66   POTTIER Nathan

1 18.105 21.008 17.190 56.303

2 17.752 20.803 16.692 55.247

3 17.741 20.833 16.727 55.301

4 17.621 20.779 16.738 55.138

5 18.000 20.763 16.836 55.599

6 17.709 20.783 16.771 55.263

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°67   COUEDEL Enzo

1 17.841 20.757 16.833 55.431

2 17.637 20.765 16.735 55.137

3 17.734 20.712 16.801 55.247

4 17.692 20.679 16.761 55.132

5 17.664 20.828 16.831 55.323

6 17.763 20.820 16.777 55.360

N°70   HUARD Mathis

1 17.735 20.767 16.664 55.166

2 17.523 20.807 16.546 54.876

3 17.445 20.509 16.557 54.511

4 17.523 20.607 16.605 54.735

5 17.490 20.697 16.645 54.832

6 17.525 20.718 16.716 54.959

N°71   HYON Clément

1 17.965 20.814 16.838 55.617

2 17.853 21.037 16.785 55.675

3 17.675 20.788 17.053 55.516

4 17.765 20.839 16.873 55.477

5 17.756 21.023 17.295 56.074

6 17.827 20.978 17.151 55.956

N°72   LAMARCHE Ayrton

1 17.674 21.139 16.691 55.504

2 17.505 20.537 16.590 54.632

3 17.479 20.683 16.564 54.726

4 17.592 20.563 16.633 54.788

5 17.598 20.654 16.658 54.910

6 17.625 20.906 16.715 55.246

N°73   BRUNEAU Luis

1 17.855 21.084 16.783 55.722

2 17.616 20.529 16.700 54.845

3 17.496 20.727 16.749 54.972

4 17.591 20.586 16.581 54.758

5 17.545 20.632 16.689 54.866

6 17.603 20.935 16.826 55.364

N°74   BENECCHI Gabriel

1 17.742 20.656 16.687 55.085

2 17.653 20.748 16.640 55.041

3 17.704 20.642 16.628 54.974

4 17.622 20.505 16.670 54.797

5 17.604 20.636 16.770 55.010

6 17.670 20.628 16.778 55.076

N°76   KANUTI DECHITEL Lula

1 17.914 21.073 16.746 55.733

2 17.678 20.734 16.760 55.172

3 17.756 20.837 16.655 55.248

4 17.642 20.788 16.655 55.085

5 17.789 21.032 16.771 55.592

6 17.756 21.165 16.884 55.805

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°77   BERDINEL Liam

1 17.776 20.894 16.774 55.444

2 17.619 20.564 16.722 54.905

3 17.595 20.563 16.624 54.782

4 17.547 20.716 16.687 54.950

5 17.628 20.754 16.748 55.130

6 17.779 20.625 16.874 55.278

N°78   THUILLIER Ewann

1 18.101 21.358 17.070 56.529

2 17.725 20.513 16.685 54.923

3 17.679 20.585 16.716 54.980

4 17.662 20.634 16.742 55.038

5 17.616 20.576 17.008 55.200

6 17.672 20.561 16.768 55.001

N°79   ANAIMI Noa

1 17.879 20.726 16.762 55.367

2 17.720 20.755 16.766 55.241

3 17.736 20.694 16.707 55.137

4 17.820 20.742 16.770 55.332

5 17.684 20.736 16.681 55.101

6 17.827 20.798 16.807 55.432

N°80   SOER Carsten

1 17.728 20.844 16.733 55.305

2 17.576 20.570 16.740 54.886

3 17.622 20.474 16.654 54.750

4 17.671 20.512 16.778 54.961

5 17.660 20.636 16.865 55.161

6 17.718 20.650 16.791 55.159

N°81   GUILLOTEAU Théo

1 17.672 20.454 16.782 54.908

2 17.593 20.656 16.662 54.911

3 17.561 20.468 16.694 54.723

4 17.600 20.561 16.745 54.906

5 17.542 20.505 16.845 54.892

6 17.588 20.597 16.746 54.931

N°82   GRISEL Antoine

1 17.806 20.857 16.893 55.556

2 19.651 21.763 16.685 58.099

3 17.598 20.594 16.683 54.875

4 17.577 20.544 16.660 54.781

5 17.607 20.569 16.663 54.839

N°83   POLICAND Théo

1 17.835 20.606 16.750 55.191

2 17.505 20.666 16.635 54.806

3 17.481 20.448 16.647 54.576

4 17.547 20.461 16.723 54.731

5 17.560 20.555 16.756 54.871

6 17.530 20.553 16.738 54.821
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°84   GERDIL Gabriel

1 17.565 20.833 16.670 55.068

2 17.483 20.526 16.596 54.605

3 17.463 20.516 16.544 54.523

4 17.512 20.530 16.642 54.684

5 17.517 21.150 16.649 55.316

6 17.537 20.647 16.667 54.851

N°85   VATTIER Oihan

1 18.109 21.396 16.933 56.438

2 17.801 20.771 16.916 55.488

3 17.739 20.947 16.925 55.611

4 17.743 20.811 16.849 55.403

5 17.752 20.776 16.819 55.347

6 17.820 20.938 16.877 55.635

N°87   WINTZERITH Alexis

1 18.167 21.303 17.362 56.832

2 17.678 20.725 16.658 55.061

3 17.707 20.518 16.680 54.905

4 17.668 20.714 16.615 54.997

5 17.904 20.685 16.846 55.435

6 17.712 20.796 16.746 55.254

N°88   MONTLAUR Julia

1 18.089 21.505 16.763 56.357

2 17.855 20.785 16.808 55.448

3 17.829 21.042 16.770 55.641

4 17.840 20.860 16.905 55.605

5 17.650 20.782 16.813 55.245

6 17.864 20.792 16.871 55.527

N°89   MONI Mathis

1 18.097 21.637 16.813 56.547

2 17.803 21.428 16.873 56.104

3 17.912 20.921 16.875 55.708

4 17.785 21.287 16.769 55.841

5 17.813 21.113 16.844 55.770

6 17.914 20.964 16.828 55.706

N°90   CHAUDIERE Bastien

1 18.069 21.253 17.043 56.365

2 18.121 20.989 16.920 56.030

3 18.009 21.065 16.962 56.036

4 18.005 21.000 16.985 55.990

5 18.456 20.840 16.954 56.250

6 18.045 21.612 17.161 56.818

N°91   LEBLAIS Maxance

1 18.088 20.930 16.862 55.880

2 17.728 20.739 16.737 55.204

3 17.829 20.812 16.759 55.400

4 17.655 20.765 16.830 55.250

5 17.651 20.804 16.853 55.308

6 17.770 20.838 16.910 55.518

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°92   HUET Nathan

1 17.833 20.830 16.910 55.573

2 17.629 20.807 16.750 55.186

3 17.681 20.798 16.751 55.230

4 17.707 20.934 16.758 55.399

5 17.665 20.909 16.764 55.338

6 17.800 20.944 16.918 55.662

N°93   BATTISTI Théo

1 18.154 21.363 17.275 56.792

2 17.555 20.619 16.652 54.826

3 17.489 20.780 16.637 54.906

4 17.566 20.625 16.659 54.850

5 17.543 21.384 17.689 56.616

6 17.508 20.571 16.813 54.892

N°95   ZHU Zack

1 17.748 20.821 16.703 55.272

2 17.542 20.627 16.656 54.825

3 17.644 20.545 16.690 54.879

4 17.623 20.485 16.699 54.807

5 17.550 20.679 16.741 54.970

6 17.612 22.065 24.262 1:03.939

N°96   GILTAIRE Elyo

1 17.734 20.766 16.807 55.307

2 17.683 20.717 16.771 55.171

3 17.705 20.644 16.711 55.060

4 17.786 20.712 16.719 55.217

5 17.740 20.676 16.906 55.322

6 17.764 20.815 16.810 55.389

N°97   SAINSON Clément

1 17.833 20.780 16.809 55.422

2 17.674 20.756 16.744 55.174

3 17.677 20.690 16.763 55.130

4 17.639 20.736 16.844 55.219

5 17.740 20.837 16.859 55.436

6 17.737 20.749 16.849 55.335

N°98   Canal Gabriel

1 17.628 20.635 16.586 54.849

2 17.431 20.701 16.535 54.667

3 17.480 20.702 16.578 54.760

4 17.438 20.533 16.628 54.599

5 17.455 20.606 16.593 54.654

6 18.353 21.252 16.786 56.391


